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ABONE OL      

Maliye Bakanı Naci Ağbal "Yapısal reformlar devam ediyor, büyümeyi yukarıya çekecek
tedbirler alınıyor, faiz, enflasyon göstergeleri iyi… Dolayısıyla Moody's’in almış olduğu
kararının kendi içinde bir rasyonalitesi yok" dedi.
Maliye Bakanı Naci Ağbal, "Yapısal reformlar devam ediyor, büyümeyi yukarıya çekecek tedbirler
alınıyor, faiz, enflasyon göstergeleri iyi… Dolayısıyla Moody's'in almış olduğu kararının kendi içinde
bir rasyonalitesi yok." dedi. Ağbal, Kanal 7 televizyonunda katıldığı programda, gündeme ilişkin
soruları yanıtladı.

EKONOMİNİN PERFORMANSI ÇOK İYİ

Türkiye ekonomisiyle ilgili değerlendirmelerde bulunan Ağbal, ülke ekonomisinin global koşullar
dikkate alındığında gerçekten iyi bir performans sergilediğini ifade etti.

BU YIL DA NADİR ÜLKELERDEN OLACAĞIZ
SON DAKİKA

PİYASALAR DÖ VİZ ALTIN BO RSA TAHVİL-BO NO -REPO KRİPTO  PARALAR
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Bakan Ağbal, 15 Temmuz'daki darbe girişimi nedeniyle yılın üçüncü çeyreğine ilişkin bir olumsuz
hava olduğunu ancak son çeyrekte ekonominin tekrar yukarıya doğru yöneleceğini vurgulayarak,
"Biz bu sene inşallah gelişmekte olan ülkeler içerisinde, OECD ülkeleri içerisinde yüzde 3-4
aralığında büyüyebilen nadir ülkelerden biri olacağız." diye konuştu.

"KRİZ KELİMESİ İLE TÜRKİYE YAN YANA GETİRİLEMEZ"

Türkiye'de kamu maliyesine ilişkin herhangi bir riskin
bulunmadığını, ülkenin güçlü bir bankacılık sistemine ve reel
sektöre sahip olduğunu belirten Ağbal, "Onun için bugün
ekonominin geneline bakıldığı zaman herhangi bir şekilde kriz
kelimesini Türkiye ekonomisiyle yan yana getirmek asla söz
konusu değil." ifadelerini kullandı.

"DOĞRU DEĞİL"

Kredi derecelendirme kuruluşu Moody's'in, Türkiye'nin kredi notunu düşürmesine ilişkin de Ağbal,
Moody's'in bu kararı verirken çok aceleci davrandığını söyledi.

Önümüzdeki günlerde Orta Vadeli Program'ın açıklanacağını ve bu programda gelecek 3 yıla ilişkin
hedeflerin, çalışmaların ortaya konulacağını anlatan Ağbal, bunu Moody's'in de çok iyi bildiğini
ancak programın açıklanmasını beklemediğini bildirdi.

Moody's'in, "2013'ten bu yana reformlar beklediğimiz kadar yapılmadı" şeklinde bir değerlendirmede
bulunduğunu ancak bunun kesinlikle doğru olmadığını vurgulayan Ağbal, Türkiye'nin bu zaman
aralığında tasarrufları artırmak, cari açığı düşürmek, yatırımları artırmak ve demokrasiyi
güçlendirmek için çok sayıda reformu hayata geçirdiğini kaydetti.

MAKSATLI DEĞERLENDİRME

Türkiye'nin mevcut ekonomik temelleri sağlamken, geleceğe ilişkin beklentilerde herhangi bir şekilde
ciddi bir riske işaret etmezken, Türkiye ekonomisinin olumlu taraflarını ortaya koyup bu notu tutma
imkanı varken, bütün bunların yapılmayıp belirsiz birtakım faktörler üzerinden Türkiye'nin notunun
indirilmesinin doğru bir yaklaşım olmadığını vurgulayan Ağbal, şöyle devam etti:

"Onun için, yapılan değerlendirmelerde özellikle FETÖ terör örgütüne referans verilmek suretiyle
ortaya konulan olumsuzluk algısı ve değerlendirmesinin de açıkçası maksatlı olduğunu
düşünüyorum. Yani ben Moody's'in bu değerlendirme raporundaki kurumsal kabiliyete ilişkin
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okumasını, değerlendirmesini açık söyleyeyim maksatlı görüyorum."
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